1 216,80 3 650,40
13 GM195 red Gemix бездротова мишка 10 шт. 128,70 1 287,00
14 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 3 шт. 304,20 912,60
15 GH-709 XTRIKE Гарнітура ігрова 2 шт. 477,36 954,72

Разом: 53 476,02
Усього найменувань 15, на суму 53 476,02 UAH
П'ятдесят три тисячі чотириста сімдесят шість гривень 02 копійки

Менеджер